BARBOSA LTDA – 

CNPJ Nº 37.912.419/0001-20, como apto a prestar a 

proposta mais vantajosa para a execução do serviço de 

natureza contínua. O serviço será realizado sob a 

responsabilidade e fiscalização da Secretária 

Municipal de Saúde. 

No valor de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). 

Vigência de 12 (doze) meses. 

A motivação se dá, em face de notório interesse 

público na execução das atividades desempenhadas 

pelo setor. As despesas decorrentes desta contratação 

estão programadas em dotação orçamentária própria,

[...]

06.001 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

2090 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES 

ADMINIST DA SEC DE SAUDE 

NAT. DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

FONTE: 1500000000 – RECURSOS NÃO 

VINCULADOS DE IMPOSTOS 

VALOR TOTAL: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil 

reais). 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do Contrato será de 

12 (doze) meses. 

BASE LEGAL: A contratação encontra-se 

fundamentada na art. 75, inciso II, Lei Federal nº 

14.133/2021, com as alterações posteriores. 

RATIFICAÇÃO: Ratifico, na forma do art.